2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24.10.2025 № 644

г. Батайск

   О внесении изменений в постановление Администрации
 города Батайска от 27.11.2018 № 375 «Об утверждении
муниципальной программы города Батайска
«Развитие здравоохранения»

В соответствии с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа «Город Батайск» Ростовской области, Администрация города Батайска постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Батайска от 27.11.2018 № 375 «Об утверждении муниципальной программы города Батайска «Развитие здравоохранения», изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Мурзину О.В.

	Глава города Батайска
	В.Е. Кукин

Постановление вносит
заместитель главы Администрации
города Батайска по социальным вопросам
image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2025

№ 644

г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации

города Батайска от 27.11.2018

№ 375 «

Об утверждении

муниципальной программы города Батайска

«

Развитие

здравоохранения

»

В соответствии с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом

муниципального образования городского округа

«

Город Батайск

»

Ростовской

области,

Администрация города Батайска

постановляет:

1. Внести изменения в постановление

Администрации города Батайска

от 27.11.2018 № 375 «Об утверждении муниципальной программы города

Батайска «Развитие здравоохранения»

, изложив приложение в новой

редакции,

согласно приложению к настоящему постановлению.

2.

Настоящее постановление вступает

в силу со дня его официального

опубликования.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам

Мурзину О.В.

Глава города Батайска

В.Е. Кукин

Постановление

вносит

заместитель главы Администрации

города Батайска по социальным вопросам

    АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ      от 24.10.2025   № 644     г. Батайск           О внесении изменений в постановление Администрации     города Батайска от 27.11.2018  № 375 « Об утверждении    муниципальной программы города Батайска    « Развитие  здравоохранения »       В соответствии с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом  муниципального образования городского округа  « Город Батайск »  Ростовской  области,  Администрация города Батайска  постановляет:     1. Внести изменения в постановление  Администрации города Батайска  от 27.11.2018 № 375 «Об утверждении муниципальной программы города  Батайска «Развитие здравоохранения» , изложив приложение в новой  редакции,  согласно приложению к настоящему постановлению.    2.   Настоящее постановление вступает  в силу со дня его официального  опубликования.   3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам  Мурзину О.В.

Глава города Батайска  В.Е. Кукин

            Постановление  вносит   заместитель главы Администрации    города Батайска по социальным вопросам